107. VI 18296 Roma

d m

Flaviae Avitae | , vix. an. XXIII, | Syntrophus | Aegisthi,
Aug. | servi vic., | contubernali | carissimæ fec. |

dii, si qua est caelo pietas, quæ talia curet,
5 persolvat dignas grates et præmia reddat.

B 816 4—5 ex Verg. Aen. 2, 536 sq.—1. fin. cf. *Tolkiehn*, de nomin. homer. ap Romanos, Jahrb. f. cl. Phil. 23 Suppl. p. 279; recurrit idem nomen VI. 14904.

108. VI 18385 Roma

d m

Flaviae] Nicopoli fecit T. Aelius Aug. lib. Stephanus, etc.

tu quicumque mor]æe patiens vis scire, viator,
demonstret nos]tris titulis quid noster aratus,
5 ad nostri inferi]as paulum consiste: docebo.

hic Aeli Steph]ani quondam carissima coniux
 quæ fuerat, positast] Flavia Nicopolis.

nec fuerit non ca]ra mihi, cum vita manebit.
nil aliud cum sit re]quies, nisi mortis imago,

10 in somnis videam quam r]apuerit dei.

semperque ut manes possint] audire, iterabo

Flavia Nicopolis nomen dulce tuum,
et tumulo spargam saepe meas lacrimas.

o, mihi si superi vellent præstare roganti,

15 ut tuo de tumulo flos ego cerna(m) novum

crescere vel viridi ramo vel flore amaranti
vel roseo, vel purpureo violaeque nitore,
ut qui praeteriens gressu tardante viator
viderit hos flores, titulum legat et sibi dicat:

20 «hoc flos est corpus Flaviae Nicopolis».

B 1184 3. suppl. Buecheler praesente Burmanno; 4. 5. supplevi ego; *parvolus hic a]tris et reddat ager lacrim]as* Buecheler; 6. 7. 8. recepi Buecheleriana paucis mutatis: *haec Aeli Steph]ani, dum vixit fuerat], nec vivet non ca]ra* Buecheler; 9. supplevi ego; *delectat iam nulla] quies*, Buech.; 10. 11. fere Buecheleriana: *in somnis repeto quam r]apuerit, semper ego ut manes pos- sint]*, Buecheler.

4. cf. VIII, 7156, 1; 5. *nostri inferias habes* I, 1220; 8. usitatus *dum v. manebit* vel *manebat*; cf. Verg. Aen. V, 724; VI, 608. 661; 9. sententia tralaticia, cf. Lexica et ex. gr. *Heine* ad Cic. Tuscul. 1, 38, 92; habes somnum imaginem mortis, ib. s. f.; Ovid. Am. 2, 9, 41; 10. cf. VI, 18817, 13 sq., unde supplevi; cf. etiam VI, 18387: *raptus a diibus; ad sent. cf. n. 10, 8; 12. iustus esset pentameter: n. d. tuum Fl. N.*, ut v. 7; 15. *flos* neutrum, ut v. 20; 16. fin. cf. n. 110, 5; 18. usitatus *gressu properante*, sed cf. v. 3; fin. cf. n. 1; vv. 3—9 apud Bonadam etiam leguntur suppleti, II p. 404 n. LVI, quae minus probanda omitto.

109. VI 19029 Roma

. gentius |
Superam uxorem | rari exempli feminam |
lapidem fractum esse non traditur.

2. exitus senarii; *Supera* mulier XIII, 1884, all.

110. VI 19036 Roma